[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2024 № 2857
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки от 01.08.2008 № 58 «О порядке создания и использования резерва материальных ресурсов Администрации города для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Псковской области от 30.06.2008 № 189 «О резерве материальных ресурсов Администрации области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Псковской области», ст. 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Администрации города Великие Луки от 01.08.2008 № 58 «О порядке создания и использования резерва материальных ресурсов Администрации города для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить строкой следующего содержания:

	2.22
	Плащ ОЗК
	шт.
	20

1.2. Пункт 3 дополнить строкой следующего содержания:

	3.27
	Диск по железобетону
	шт.
	3

1.3. Строку 3.2 изложить в следующей редакции:

	3.2
	Генератор бензиновый (2,8 кВт)
	шт.
	2

1.4. Строку 3.6 изложить в следующей редакции:

	3.6
	Бензорез (3-4 кВт)
	шт.
	2

1.5. Строку 3.23 изложить в следующей редакции:
	3.23
	Мотопомпа бензиновая (5 л.с., 500 л/мин)
	шт.
	2

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Великие Луки В.И. Куплайса.
Глава Администрации города                      подпись                           А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

     Н.В. Ильина
КОПИЯ